
Život v harmonii : 9 principů k vytvoření
návyků, které souzní s vaší touhou

Wayne W. Dyer

Život v harmonii : 9 principů k vytvoření
návyků, které souzní s vaší touhou - Wayne
W. Dyer ke stažení PDF V této knize plné
inspirace vám řečník a autor bestsellerů

Wayne W. Dyer ukazuje, jak můžete v životě
dosáhnout rovnováhy. Nabízí k tomu devět

principů, s jejichž pomocí sladíte své
myšlenky, aby odpovídaly vašim největším
touhám. Představte si váhy, kde je jedna
miska zatížena až na zem a ta druhá -

představující objekt vaši

 

autori\wayne-w-dyer-18370
autori\wayne-w-dyer-18370
autori\wayne-w-dyer-18370
autori\wayne-w-dyer-18370
autori\wayne-w-dyer-18370
http://trustpages.bid/blog.php?b=Život v harmonii : 9 principů k vytvoření návyků, které souzní s vaší touhou&s=knihy

